
 

2019 年 12 月吉日 

お取引先各位 

サンコーテクノ株式会社 

機能材本部 

年末年始休業のお知らせ 

 

 

  拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

   さて、誠に勝手ながら弊社の年末年始休業は下記日程の通りとさせていただきます。 

お取引先様にはご不便とご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承の程よろしくお願い申

し上げます。 

敬具 

 

 

記 

    

【休業期間】   2019 年 12 月 28 日（土）～ 2020 年 1 月 5 日（日） 

         ※2020 年 1 月 6 日（月）より通常営業となります。 

   

 

【年内最終出荷】①・あと施工アンカー関連商材  

2019 年 12 月 27 日（金）ＡＭ11 時ご注文分までとさせていただきます。 

          

         ②・ｅシート関連商材(クイック・テクノプライマー等) 

          ・アルコール検知器(マウスピース・ロール紙等 消耗品関連) 

          2019 年 12 月 26 日（木）ＡＭ11 時ご注文分までとさせて頂きます。 

 

         ③・アルコール検知器（本体・ソフト関連） 

          2019 年 12 月 23 日（月）ＡＭ11 時ご注文分までとさせて頂きます。 

 

 

以上 


